Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À EMPRESÁRIA ANDREZA MUNHOZ MAQUETTE, PROPRIETÁRIA
DA  LOJA  ÓXIDO  PELA  REINAUGURAÇÃO  DA  LOJA,  DESEJANDO  SUCESSO  NESSA
NOVA ETAPA.

Destinatário: Andreza Munhoz Maquette – Rua 13 de Maio, 616 – Centro.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Em 25 de novembro do corrente ano, Ibitinga foi presenteada com a nova instalação da Loja
Óxido,  com  espaço  amplo  e  arrojado,  a  partir  de  agora  atende  nossa  população  com
ambiente ainda mais agradável,  sendo repaginada a sua estrutura com muita delicadeza e
profissionalismo.

Considerando  o dinamismo demonstrado  nessa  reinauguração,  acreditamos que  tudo  isso
refletirá no sucesso de um empreendimento bem administrado, sendo um exemplo de luta e
trabalho, que atingirá as expectativas depositadas.

Registramos  nossos  cumprimentos  por  mais  esse  importante  investimento  que  a  querida
empresária realizou,  acreditando  nas oportunidades de nossa terra,  desejando-lhe pleno e
continuado sucesso.

É uma grande alegria termos um novo espaço, uma nova loja, para poder prestigiar em nossa
cidade, a qual aplaudimos, efusivamente, a Loja Óxido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de dezembro de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 438/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

38
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
81

9/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

2
13

:5
8:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

64
3-

05
11

-F
C

D
5-

E9
EB

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

38
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
81

9/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
12

/2
02

2
13

:5
8:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

64
3-

05
11

-F
C

D
5-

E9
EB

.

Pag. 2/2